

"BENVENUTI" VELKOMSTDRINKS

Cava Brut
Mousserende vin
Glas Kr. 89,- Flaske kr. 449,-

Hola Mimosa
Cava - Appelsinjuice
Kr. 89,-

Negroni Espanol
Spansk Vermouth - Gin - Campari
Kr. 119,-

Campari Orange
Campari - Appelsinjuice - Frisk Appelsin
Kr. 119,-

Spansk Gin & Tonic
Kr. 109,-

Aperol Spritz
Aperol - Cava - Frisk Appelsin
Kr. 119,-

Espresso Martini
Espresso Kaffe - Kahlua - Vodka
Kr. 119,-

SOFTDRINKS & ØL

Orangina 33 cl kr. 45,-
Italiensk Appelsin sodavand

Limonata 33 cl kr. 45,-
Italiensk Citron sodavand

Coca Cola/Coca Cola Zero 25 cl kr. 40,-

Spansk øl 33 cl kr. 65,-
Spansk mørk øl 33 cl kr. 75,-

Pellegrino Sparkling Water 50 cl kr. 49,-
Italiensk vand med bobler fra Bjergbyen Terme i Bergamo

CAVA

CAVA BRUT BERBERANA GLAS KR 89 FLASKE KR 449

BERBERANA ER PRODUCERET PÅ MACABEU PARELLADA XAREL LO DRUE LETTE BOBLER BLOMST I DUFTEN OG MASSER AF FRUGT I VEDVARENDE NUANCER

CAVA BRUT ROSE BERBERANA GLAS KR 99 FLASKE KR 545

BERBERANA ER PRODUCERET PÅ GARNACHA MONASTRELL PINOT NOIR TREPAT KLASSISKE RAFFINERET SMAG DUFT AF BÆR SMAG AF KIRSEBÆR OG VILDE BLOMSTER

CONDE VALDEMAR ROSADO RIOJA ROSE GLAS 89 KR FLASKE KR 449

GARNACHA TEMPRANILLO VINEN HAR EN FLOT RØD FARVE EN SNERT AF BLOMSTER I DUFTEN JORDBÆR OG MØRKE BÆR I SMAGEN SOM ER ELEGANT OG FYLDIG MED EN DEJLIG LANG EFTERSMAG

VINO BLANCO Huset HVIDVIN

RIOJA BLANCO GLAS KR 79 KARAFFEL O50 KR 269 1 LITR 345

TEMPRANILLO BLANCO VIURA MALVASIA

COLLEITA DE MARTIS ALBARINO FLASKE KR 549

100 ALBARINO 10 MÅNEDER FADLAGRING GIVER DENNE HVIDVIN EN HELT EKSTRAORDINÆR FYLDE OG DYBE. FRUGTIGHED DER KENDETEGNER VINEN.

Conde Valdemar Blanco RIOJA GLAS KR 99 FLASKE KR 449

Druerne til denne klassiske Rioja-hvidvin, kommer udelukkende fra marker ejet i generationer af Bodegas Valdemar og familien bag gård

Vinen er lavet på 60% Viura, 25% Tempranillo Blanco og 15% Malvasia

Viura er en drue kendt fra det nordspanske og området Rioja's foretrukne. Denne tilføje vinen friske noter af citrus og æbler. Verdejo er en mere bredt brugt spansk drue, og tilføje vinen noget med tyngde og sødme. Kombinationen af disse to druer, giver en meget lækker afstemt vin med flot balance mellem frugt og syre. Vinen har en flot lys farve, og duften af blomster og frugt leder tankerne hen på sommer. Frisk og elegant smag så samme tid, med en dejlig lang eftersmag

SANGRIA

SANGRIA CAVA BRUT 1 LITR KR 469

BERBERANA BRUT CAVA BRANDY COINTREAU APPELSIN JUICE BLANDENDE FRUGT

SANGRIA BLANCA 1 LITR KR 425

RIOJA BLANCO HVIDVIN APPELSIN JUICE BRANDY COINTREAU BLANDENDE FRUGT

SANGRIA TINTO 1 LITR KR 469

RIOJA TINTO RØDVIN BRANDY COINTREAU BLANDENDE FRUGT

VINO TINTO HUSET RØDVIN
TEMPRANILLO GLAS KR 79 KARAFFEL 0,50 KR 269 1 LTR 445

Bodegas del Mundo Valdemoreda Tinto GLAS KR 89 FLASKE 449

Druerne til denne Rioja-rødvin, kommer fra marker i området Alava i det centrale Rioja-distrik. Markerne med højeste kvalitet, er blandt de mange hektarer man ejer hos Bodegas Valdemar

Valdemoreda er produceret på 100% Tempranil

Efter endt gæring, lagres vinen i 5 måneder på amerikanske egefade.

Vinen har en dyb rød farve, og duften har mørke bær med snert af vanille og karamel. Smagen er rund og afbalanceret, med en dejlig lang eftersmag.

Conde Valdemar Tempranillo GLAS 89 KR FLASKE 449

Vinen har en dyb rød farve, og duften af mørke og røde bær giver en vinen et meget frugtigt indtryk. Den flotte frugt i vinen, giver en lækker afrundet smag og gør denne vin meget drikkevenlig.

Vinen er produceret på 100% Tempranillo. Druerne håndplukkes i starten af oktober og efter endt gæring lagres den på store tanke. Efterfølgende tappes vinen og lagres minimum 6 måneder på flaske før de er klar til at blive solgt.

Conde Valdemar Gran Reserva - GLAS KR 119 FLASKE KR 699

Conde Valdemar Reserva er produceret på 85% Tempranillo, 7% Mazuelo og 6% Graciano og 2% Garnacha. Druerne til denne klassiske Rioja-vin, kommer udelukkende fra marker ejet i generationer af Bodegas Valdemar og familien bag gården. Den mangeårige historik gør at Bodegas Valdemar altid kan levere fruer af højeste kvalitet.

Druerne håndplukkes i starten af oktober og efter endt gæring lagres den på egefade. Egefadendes sammensætning, består af 70% amerikanske egefade og 30% franske egefade. Lagringen på egefade tager 30 måneder. Efterfølgende lagring på flaske i min. 24 måneder.

Vinen har en dybrød farve, og duften af moden frugt giver en vinen et meget intenst og udtryksfuldt indtryk. Den flotte frugt i vinen sammen med den lange lagring på fad og flaske, giver en meget afbalanceret smag.

Fincas Valdemacuco Roble GLAS KR 89 FLASKE KR 449

Vinen er produceret på 100% Tempranillo. Druerne håndplukkes og efter endt gæring lagres den på amerikanske og franske egefade i 6 måneder. Efterfølgende tappes vinen og lagres minimum 6 måneder på flaske

Bodegas Sinforiano - Raimun R12 Crianza GLAS KR 99 FLASKE KR 499

Vinen er produceret i distriktet Cigales. Cigales hører til i regionen Castilla Y Leon, hvor også det mere kendte distrikt Ribera del Duero hører til.

Faktisk grænser Cigales op til den vestlige del af Ribera del Duero, hvor f.eks. den måske mest anerkendte producent Vega Sicilia holder til.

Denne lækre rødvin er lavet på den kendte og mest brugte drue i Spanien, nemlig Tempranillo. Vinstokkene med disse druer, er mere end 80 år gamle – så altså virkelig tryk på kompleksiteten fra det store rodnet.

Vinstokkene ligger i områderne Mucientes og Fuensaldaña.

Efter høsten i efteråret som foregår om natten presses druerne. Efterfølgende gæres vinen ved lav temperatur inden den lagres 5 måneder i ståltanke. Ingen pumper bruges til at flytte vinen. Vinen får lov til at løbe frit, for på den måde at bevare mest mulig smag og aroma. Den afsluttende lagring foregår i 12 måneder på nye amerikanske og franske egefade.

En flot dybrød farve, nærmest violet, kombineret med en lækker og kompleks næse med masser af frugt og en snert af vanilje. Vinen har en lækker smag med mørke, modne bær og bløde tanniner. Rund og balanceret, med den mørke frugt og en smule af det brændte træ i eftersmagen.

Bodegas Alcenno - Monastrell 12 meses 2017 GLAS KR 99 FLASKE KR 499

Vinen kommer fra supervingården Bodegas Alceño, er der beliggende i Jumilla, i regionen Murcia, i det sydøstlige Spanien.

Bodegas Alceño har produceret vin siden 1870. I stedet for mere klassiske lidt støvede og krydrede spanske vine, producerer de vine med masser af frugt og fadlagring.

Markerne ligger i området Jumilla, i regionen Murcia, i det sydøstlige Spanien. Markerne ligger i 4-950 meter over havet, og med lave udbytter samt gamle vinstokke opnås vine af højeste kvalitet.

Efter høsten i efteråret og endt gæring, lagres vinen i 12 måneder på franske og amerikanske egefade.

Efterfølgende min. 6 måneder på flaske, indtil den frigives til salg.

Druerne kommer fra højtliggende marker, som har givet en god lang modning. Den gode undergrund går igen i denne vin, hvor fokus er på den frugtige Monastrell kombineret med den elegante Syrah. Masser af frugt og fylde fra Monastrell-druen kombineret med den lange fadlagring, giver en vin som falder i rigtig mange danske ganers smag. God balance i tanninerne gør vinen meget drikkevenlig og en god lang eftersmag. Vanilje fra egefadende, en dybrød farve og de røde frugter i næsen – gør absolut vinen værd at opleve.

DOMINIO DE PINGUS PSI KR 999

PETER SISSECK

TEMPRANILLO GRENACHE VINEN ER MØRK OG HAR EN FRUGTIG DUFT MENS OGSÅ ANDRE NOTER AF BROMBÆR LIKØR OG VIOLER ER MED TIL AT GØRE DENNE VIN TIL NOGET HELT SÆRLIG.

PSI ER EN KRAFTFULD LÆKKER RØDVIN

PETER SISSECK FLOR DE PINGUS KR 1790

RIBERA DEL DUERO

100 TEMPRANILLO DYB NÆSTEN SORT I FARVEN GOD SØDME OG DUFT MED TONER AF SOLBÆR LAKRIDS CIGARÆSKE OG EGETRÆ .SMAGEN ER FYLDIG OG INTENS MED STOR BALANCE OG FLERE LAG AF NUANCER I EFTERSMAGEN. KULTVIN

PINGUS KR 9995

RIBERA DEL DUERO

PETER SISSECK. KULTVIN

HACIENDA MONASTERIO KR 999

RIBERA DEL DUERO TEMPRANILLO CABERNET SAUVIGNON MERLOT DUFTEN ER AROMATISK OG KOMPLEKS MED NOTER AF SOLBÆR JORDBÆR OG KIRSEBÆR SMAGEN ER FLOT KRAFTIG OG TÆT PAKKET MED SAFTIG OG MODEN BÆRFRUGT PAKKET IND I FLOJLSBLØDE TANNINER. EN MAGTFULD RIBERA.

VEGA SICILIA VALBUENA 5 KR 1999

RIBERA DEL DUERO

TEMPRANILLO MERLOT SOFISTIKERET OG ELEGANT KAN VALBUENA KARAKTERISERES AF NOTER AF MODNE FRUGTER OG KRYDDERIER. KULTVIN

VEGA SICILIA ALION KR 1999

RIBERA DEL DUERO

100 TINTO FINO DUFTEN ER AROMATISK OG KOMPLEKS MED NOTER AF MØRK OG RØDE KIRSEBÆR DUFTEN ARMONERER PERFEKT MED SMAGEN AF DEN FYLDIG OG RIGE VIN. OPULENT OG ELEGANT.

VEGA SICILIA UNICO KR 9000

RIBERA DEL DUERO

TINTO FINO CABERNET SAUVIGNON

KULTVIN

VERMOUTH LA COPA RESERVA GLAS KR 69 FLASKE KR 399

SHERRY

SHERRY HIDALGO FINO GLAS KR 59 FLASKE KR 299

FRISK STRÅGYLDEN SHERRY SOM MODNER PÅ FADE
VI ANBEFELET SOM APERITIV ELLER KOLD TAPAS

SHERRY TIO PEPE GLAS KR 69 FLASKE KR 349

ELEGANTL LYS SHERRY FRA DEN ÆLDSTE SPANSK VINHUSE. UDSØGT DUFT OG EN SPRØD
FRISK OG REN TØR SMAG.
VI ANBEFELET SOM APERITIV ELLER KOLD TAPAS

SHERRY MANZANILLA SECO GLAS KR 59 FLASKE KR 349

KLASSISK MANZANILLA DUFT FYLD MED MANDEL ÆBLE OG EN FORNEMMELSE AF
HAVLUFT
VI ANBEFELET TIL APERITIV ELLER KOLD TAPAS

SHERRY ELEGANTE MEDIUM GLAS KR 65 FLASKE KR 399

SHERRY ALFONSO OLOROSE PALOMINO GLAS KR 89 FLASKE 449
DEN ER TIL DEN TØRRE SIDE FINE NOTER AF ROSINER OG FRUGTER
VI ANBEFELER TIL KOLD TAPAS OG OST

SHERRY AMONTILLADO REY FERNANDO GLAS KR 89 FLASKE 499

DUFTEN ER MEGET INTENS MED NUANCER AF BLA BRÆNDTE MANDLER KARMEL
RUGBRØD OG BRÆNDT HØ KOMPLEKS OG INTENSE SHERRY
VI ANBEFELER TIL TAPAS OG OST

CREAM SHERRY DULCE GLAS KR 99 FLASKE KR 599

DELIKAT AROMA AF OLOROSO DRUER MED EN SNÆRT AF RISTEDE NØDDER SMAGEN ER
FYLDIG OG FLØJLSBLØD MED VELBALANCERET SØDME SØD SHERRY

VINO DULCE

MALAGA VIRGEN SWEET GLAS KR 79 FLASKE KR 449

SØD VIN FRA PEDRO XIMENEZ DRUER LAGRES 24 MDR PÅ EGETRÆSFIDE RIGE SMAG
NOTER AF TØRREDE FRUGTER
VI ANBEFELET TIL APERITIV OST ELLER DESSERT

DON PIX SWEET GLAS KR 89 FLASKE 499

SØD VIN FRA PEDRO XIMENEZ DRUER HER ER EN DEJLIGT KRAFTIG SØDME MED DEN
RIGTIG SYREBALANCEN I EFTERSMAGEN INTENSE SØDME AF ROSINER FIGNER ABRIKOSER
VI ANBEFELER TIL BLÅSKIMMEL OST ELLER DESSERT

PORTVIN

PORTO FEUERHEERDS TAWNY GLAS KR 59 FLASKE KR 399
VI ANBEFELET TIL KOLD TAPAS OG OST

PORTO FEUERHEERDS RUBY GLAS KR 69 FLASKE KR 429
VI ANBEFELET TIL TAPAS OG OST

PORTO WHITE DIAMOND GLAS KR 99 FLASKE KR 599
VI ANBEFELER TIL DESSERT ELLER OST

PORTO BOEIRA QUINTA TAWNY GLAS KR 99 FLASKE KR 599
VI ANBEFELER TIL DESSERT ELLER OST

PORTO BURMESTER COLHEITA 1998 MAGNUM GLAS KR 199 FLASKE MAGNUM
KR1999

BRANDY TORRES 10 ÅR GLAS KR 99
BRANDY CARLOS NR1 GLAS 149